СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                             РЕШЕНИЕ

19.06.2023г.                                                                         №66/3

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Родничковском сельском поселении, утвержденное Советом депутатов Родничковского сельского поселения от 17.04.2023 № 64/3

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Родничковского сельского поселения, Совет депутатов Родничковского сельского поселения

 Решил:

1.Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Родничковском сельском поселении, утвержденное Советом депутатов Родничковского сельского поселения от 17.04.2023 № 64/3:
1.1. абзац четырнадцатый пункта 4.6 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Родничковского
[bookmark: Par33]сельского поселения                                                     С.Н.Шведов